
 

                OBEC BOLEHOŠŤ  
                se sídlem Obecní úřad, Bolehošť 10, 51731 Bolehošť 
 

 

 

tel. 494 627 134, fax 494 627 005, email: ou.bolehost@tiscali.cz, web: www.obecbolehost.cz 
IČ: 00274721, bank. spoj.: ČS - 1240133309/0800 

 

 

Výroční zpráva  
o poskytování informací dle zákona č. 106/1999 Sb.,  

o svobodném přístupu k informacím,  

ve znění pozdějších předpisů 

 Obecní úřad vydává na základě § 18 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 

ve znění pozdějších předpisů, výroční zprávu o své činnosti při poskytování informací dle uvedeného 

zákona za rok 2012: 

a) počet podaných žádostí o informace a počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti: ................0 

b) počet podaných odvolání proti rozhodnutí: .......................................................................................0 

c) opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti rozhodnutí 
povinného subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace a přehled všech výdajů, které 
povinný subjekt vynaložil v souvislosti se soudními řízeními o právech a povinnostech podle 
tohoto zákona, a to včetně nákladů na své vlastní zaměstnance a nákladů právního zastoupení: .0  

d) výčet poskytnutých výhradních licencí, včetně odůvodnění nezbytnosti poskytnutí výhradní 
licence: ..............................................................................................................................................0 

e) počet stížností podaných podle § 16a, důvody jejich podání a stručný popis způsobu jejich 
vyřízení: ............................................................................................................................................0 

f) další informace vztahující se k uplatňování tohoto zákona: .............................................................0 

Závěr 

OÚ vedl v roce 2012 v souladu s „Pravidly pro zajištění přístupu k informacím“ řádně evidenci došlých 
žádostí a poskytoval ústně občanům všechny informace, které zákon č. 106/1999 Sb. umožňuje, i 
když se občané na zákon č. 106/1999 Sb. přímo neodvolávali. 

Lze tedy konstatovat, že zákon o svobodném přístupu k informacím je na OÚ v Bolehošti  dodržován v 
plném rozsahu. 

Podle § 103 odst. 4, písm. e) zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, odpovídá starosta obce za 
informování veřejnosti o činnosti obce.  

Výroční zpráva za rok 2012 byla schválena starostou obce a zveřejněna po dobu 15 dnů na úřední 
desce a webových stránkách obce. 

 

 

Zpracoval: Petr Kubíček, starosta obce 

V Bolehošti dne 28. ledna 2013 

 

Vyvěšeno: 1. února 2013 

Sejmuto: ………………… 

 


